南宁急救医疗中心应急装备采购公告

根据南宁急救医疗中心开展采购业务工作需要，拟采购应急装备一批，现按照公平、公正、公开的原则，面向社会采购南宁急救医疗中心应急装备。有关事项公告如下：

一、项目名称、用途及项目内容
1.项目名称：南宁急救医疗中心应急装备采购
2.用途：补充中心应急队应急装备
    3.采购货物内容：（详见附件1）
    二、经费预算、采购方式
    1.经费预算：人民币玖万零玖拾元（￥90090.00）；

    2.采购方式：询价

    三、递交材料要求
1、营业执照复印件

2、法人或负责人身份证复印件

3、法定代表人或负责人授权委托书(见模板）

4、受委托人身份证复印件

5、承诺书（对所提供产品质量和售后服务进行承诺)

报价表（见模板）

响应表（见模板）

以上材料一式三份，加盖单位（公司）公章，签名和注明时间，联系电话。

    四、公告及接收材料时间

    2023年9月12日至9月15日（正常上班时间接收材料）。
五、材料接收截止时间和评审时间

材料接收截止时间：2023年9月15日 15:00

评审时间：2023年9月15日 15:00
六、评审地点

南宁市青秀区长湖路26号南宁急救医疗中心

    七、联系方式

    联系人：李副科长  0771--5770062

    报名及递交材料地址：广西南宁市青秀区长湖路26号南宁急救医疗中心403办公室。

    八、监督电话

    单位纪检监察室0771-5738860
附件1
采购项目货物需求一览表
项目名称：南宁急救医疗中心应急装备采购

预算金额：90090元

	项号
	货物名称
	数量
	主要技术参数

	1
	背包
	15个
	背包：
面料： 450DX450D PU 1500MM
辅料：胜记尼龙织带；YKK拉链；UTX-DURAFLEX 扣具。
容量：65+10L
重量：2250G
性能简介：
1. 精典CR铝条可调背负系统。
2. 容量可向上扩展10L
3．采用3D网纱制成的肩带及腰带，通风透气性能良好。
4．冰镐及登山杖装置。
5. 风琴式侧面设计,可扩展容量.
5．肩带上具有饮水管固定装置，方便饮水。
6．顶包可捆绑衣物等轻量物品.
7. 单独开启的睡袋仓.
8. 包底可捆绑帐篷或防潮垫.
9. 多个外挂点.
10. 包含防雨罩。

	2
	睡袋
	15个
	规格：（190+30）*80cm                             颜色：卡其黄、蓝色
面料：桃皮绒                                               里料：190T春亚纺
填充：370g/m2  30%中空棉  70%普纤
工艺：信封带帽双开双拉                          温标：-10度 +5度 +15度
包装：210D牛筋布压缩包                         重量：2kg

	3
	防潮垫
	15个
	【尺寸】190*56cm
【厚度】1cm(不含凸起地方)
【重量】350G
【颜色】蓝
【材料】XPE发泡
【特点】聚乙烯交联发泡材料（XPE）是一种用途广泛、性价比高、安全环保、国际公认的新型保温隔热材料，现在中国、欧美和中东市场广泛应用。该材料有以下特点：
1.环保性：由于该材料中所含主要气体为氮气，对人体无毒害、对大气无污染，是世界上公认的环保材料。
2.绝热性：该材料内部组织为闭孔结构，导热系数为0.03-0.04KCAL/M.H.℃。
3.防潮性：XPE泡沫既是隔热层又是防潮层，不吸水。即使表面局部损伤，也不影响整体的隔热防潮作用。
4.稳定性：聚乙烯交联发泡材料的物理化学性能特别稳定，抗腐蚀、耐低温、抗老化性能优良，长期使用各项物化性能变化甚微。

	4
	头灯
	20个
	光源：
晶瑞XG2

亮度(lm)：
500

续航(h) 2-3小时
档位：
5档

射程（m）：
130

防水等级：
IP44

功率（W）：
5

充电(h)： 3-4小时
尺寸(MM)：
60*45*36

电池：内置聚合物锂电池（1200mah）
开关：按钮+感应

配置：
头灯+USB充电线

	5
	户外生存包
	50个
	产品尺寸：20*13X11cm
产品重量：1kg
求生工具套装配件包含：
1、多功能折叠刀；
2、口哨；
3、多功能工具卡；
4、战术笔；
5、手电筒（不带电）；
6、多功能口哨刀；
7、指南针；
8、线锯；
9、多功能钳子；
10、急救毯
11、雨衣
12、钓鱼设备
13、伞绳
14、手链（多功能手绳）
15、打火石
16、吹风管
17、水瓶扣
18、D型登山扣
19、登山扣
20、医用剪刀
21、战术包

	6
	太阳眼镜
	24副
	镜架材质：记忆钛
镜片材质：TAC（UV防护、偏光）
镜框材质：记忆钛
重量：19g
镜腿长度：143mm
镜框高度：53mm

	7
	强光手电筒（带充电器）
	32支
	材质：航天铝材6061-T6
尺寸：150*28.5*35mm
LED：OSRAM® P9 LED
档位：350/1300/25/爆闪
续航：低亮60小时/中亮4.5小时/高亮2小时
射程：35米/140米/280米
重量：177g（不含电池）
电池：2600毫安18650
防水级别：IP67
防跌：2米

	8
	多功能充电宝
	50个
	容量：10000毫安
充电方式：手摇、太阳能、5V电源
产品材料：ABS塑料
2、太阳能板: 5-5.5V 1W
3、A级聚合物电池容量，能循环使用500次以上
4、Micro USB充电输入: 5V 3A
5、USB放电输出: PD22.5W（快充）

	9
	标示带
	25个
	材质：晶格反光PVC
电源：2032锂电
使用时间：80小时
颜色：红色
尺寸：18*3.5cm
反光方式：遇光反光、LED自发光
可视距离：200米
亮光模式：三档（快闪、慢闪、常亮）

	10
	饭盒
	20套
	小锅：130*100
小碗：121*67
1.硬质氧化处理,硬度高，耐磨损，耐腐蚀。               2.可以套叠收藏，携带方便，适合野外露营登山等活动。    3.适合1人使用.小杯可內置扁罐和炉头.轻巧方便不占空间
4.含不锈钢折叠勺

	11
	水壶
	20个
	容量：1000毫升
材质：全316食品级不锈钢
保温：24小时47℃
配套：提手带、茶水分离器、温度智显

	12
	充气枕头
	50个
	产品尺寸：46*30*12cm
收纳尺寸：32*8CM
颜色：卡其色
面料：30D弹性面料、复合8丝TPU、190T春亚纺
填充材质：19倍高弹海绵
气嘴：圆嘴

	13
	夏装应急队服（仅上衣）
	30件
	颜色：藏青
适用季节：春夏
材质：塔丝隆双线格，四面弹力，DWR涂层
尺码：S/M/L/XL/2XL/3XL/4XL/5XL
功能：速干、排汗、透气、防晒、抗菌、耐磨、防污、不褪色
要求：前胸及双臂魔术贴、反光条，后背反光文字，长袖配卷袖扣带，配肩章带及对讲机挂点。

	14
	班用帐篷地垫（大）
	3张
	材质：PE全新聚乙烯
涂层：双面涂胶
尺寸：4.5*5.5米
工艺：高温热压封边
防水指数：PU5000

	15
	移动式净水器
	1套
	（1）每小时可净化70L水或以上
（2）户外家用两用型
（3）12V车载电源移动电源供电
（4）紫外线杀菌
（5）五级过滤直饮：ABS过滤网-不锈钢网-高精无纺布-活性炭棒-紫外线杀菌管
（6）60L/H大流量
（7）6800毫安12V移动电源可连续使用3小时

	16
	班用充气帐篷
	2顶
	尺寸：3.4*4.4*3米
外帐：单面涂覆PVC牛津布灰胶材料
内账：充气帐篷专用里子布，
帐底：双面涂覆PVC布
外帐防水指数：大于3000MM
帐底防水指数：3000MM
撑杆材质：0.7mm双面涂覆夹网气密布气柱
气柱直径：32.45cm
适用季节：四季
包装：有机硅加棉包
重量：4KG/㎡
配置：修补包、充气泵、地钉、手锤、拉绳

	一、合同签订期：自成交通知书发出之日起 3个日历天内。
二、提交货物时间：签订合同之日起5个日历天内提供。
三、提交货物地点：采购方指定具体地点。
四、维保期限： 2年。
五、付款方式：本项目无预付款，签订合同供应商提供货物，经采购人验收合格后，一次性付清合同款。
六、验收标准：以该项货物内容及技术质量要求作为验收依据。

法定代表人或负责人授权委托书（模板）
本人    （姓名）    系     （供应商名称）     的法定代表人或负责人，现授权我单位在职正式员工    （姓名和职务）    为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改贵方组织的   （项目名称）     项目的磋商响应文件、签订合同和处理一切有关事宜，其法律后果由我方承担。

本授权书于    年    月    日签字生效，委托期限：    。

代理人无转委托权。

供应商（盖单位公章）：

法定代表人或负责人（签字或盖章）：

法定代表人或负责人身份证号码：

委托代理人（签字或盖章）：
委托代理人身份证号码：

货物或服务响应表（格式）
　　请根据所投货物或服务的实际技术参数和商务服务，逐条对应本项目业主招标文件“货物/服务需求一览表”中的内容及要求详细填写相应的具体内容。“偏离说明”一栏应当选择“正偏离”、“负偏离”或“无偏离”进行填写。
	项号
	招标文件需求
	投标文件承诺
	偏离说明

	货物/服务名称
	货物/服务内容及要求
	货物/服务名称
	所提供货物/服务的内容

	1
	……
	1  ……

2  ……

3  ……

……
	……
	1  ……

2  ……

3  ……

……
	正偏离（负偏离或无偏离）

	2
	……
	1  ……

2  ……

3  ……

……
	……
	1  ……

2  ……

3  ……

……
	正偏离（负偏离或无偏离）

	...

	　　分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

	投标人（盖单位公章）：

	法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

注： ⑴表格内容均需按要求填写并盖章，不得留空，否则按投标无效处理。
⑵当投标文件的服务内容低于招标文件要求时，投标人应当如实写明“负偏离”，否则视为虚假应标。

(3)表格填写的内容包括技术参数和商务条款的响应情况。

报价表（服务类和货物类模板）

	序号
	服务名称/货物名称、型号
	服务内容/货物主要参数
	数量①
	单价(元)②
	单项合价（元）

③＝①×②
	备注

	1

	2

	...

	报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币         （￥                元）

	　　分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

	供应商名称（盖单位公章）：

	法定代表人或负责人或其委托代理人（签字或盖章）：

注：表格内容均需按要求填写并盖章，不得留空，否则按竞标无效处理。

投标人承诺函（模板）
致 南宁急救医疗中心    ：

作为参与                  项目的投标方，根据业主需求、技术标准及国家、自治区有关规定，我方在此向招标人承诺：

1、一旦中标，我方保证按照招标人公布的货物的标准及要求进行采购供货。我方确保所供设备是全新、完整、未使用过的；设备技术标准达到国家相关标准、行业标准、地方标准要求，满足或优于招标人实际要求。

2、一旦中标，我方保证在投标文件中承诺提供及经签订合同时确定的主要设备的品牌、规格、型号在合同履行过程中绝不擅自更换。

3、一旦中标，我方承诺与设备制造商〈或代理商〉共同完成设备售后服务要求，包括但不限于：（1）设备质保期：不少于1年，质保期内免费维修、更换配件。（2）设备发生故障时接到通知后2小时内响应，24小时内到达现场维修；（3）主要设备实施定期回访；（4）提供终身维护； （5）提供免费培训，保证使用人员正常操作设备的各种功能。

4、一旦中标，我方承诺协助招标人按招标文件的技术标准和要求对设备质量标准进行现场验收。设备外观、说明书、工作性能符合业主要求的，给予签收，否则验收不合格，不予签收。

5、一旦中标，我方承诺因逾期或因其他违约行为导致招标方解除合同的，向招标方支付合同总值5%的违约金，如造成招标方损失超过违约金的，超出部分由我方继续承担赔偿责任。

投标人：                     （盖单位章）

法定代表人或负责人或授权代理人：              （签字或盖章）

日期：         年        月        日